
PROVVEDIMENTO DI IMPEGNO DEFINITIVO – CIG B421EEFDCB

Pratica 55/2024/Palermo

Pagina dedicata al ciclo di vita del contratto pubblico: https://www.urp.cnr.it/371674-2024

Il Direttore

VISTO il provvedimento n. 101 prot. n. 4016 del 25/09/2008 del Presidente del CNR di costituzione dell'Istituto di Biofisica;

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale CNR n. 83/2024 prot. 183276 del 30/05/2024 relativo alla nomina del Dr.

Mauro Dalla Serra a Direttore dell'Istituto di Biofisica dal 1 Giugno 2024;

VISTO il Provvedimento del Direttore CNR IBF Dr. Mauro Dalla Serra di nomina del Segretario Amministrativo CNR - IBF Rag.

Rosa Anna Cascone prot. n. 187892 del 03/06/2024

VISTO l'ordine n. 4766580 nr. 451840 del 21/11/2024 repertorio contratti SIGLA n. 18363;

VISTA la decisione di contrattare prot. nr. 446593 del 19/11/2024;

VISTA l’istruttoria del RUP prot. nr. 442759 del 15/11/2024 contenente l’esito positivo relativo alla verifica dei requisiti

dichiarati in sede di affidamento dall’O.E. LABFOR S.R.L.;

VISTO il provvedimento prot. nr. 391780 del 21/10/2024, con il quale è stato nominato il Dott./Dott.ssa CLAPS ROSA quale

Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del Codice;

VISTA la sussistenza della copertura finanziaria;

DISPONE

DI   PROVVEDERE   all'assunzione   dell'impegno/i   definitivo/i   della   spesa   come  di   seguito   riportato,   in   favore

dell'operatore  economico  LABFOR S.R.L.  codice  terzo  SIGLA  63069,  Piano dei Conti n. 13017 - Altri beni e materiali di

consumo,  - Fondi Residui;

Impegno GAE Tipo GAE Resp. GAE Importo EUR CUP Voce di
spesa

921000065
4/2023

P0000
362

Istit. MARTORANA VINCENZO 732.00 B53D23008930006 13017

Visto di regolarità contabile
Il Segretario amministrativo

CASCONE ROSA ANNA

Il Direttore
Dott. Mauro Dalla Serra


		2024-11-22T13:08:14+0100
	Rosa Anna Cascone


		2024-11-22T15:50:37+0100
	Mauro Dalla Serra




